
 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10.01.2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia weryfikacji oświadczeń wraz                          

z dokumentami złożonymi w ramach konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich                      

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” w ramach Osi V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014 – 2020 

 

 Na podstawie art § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.  U.                             

z  2021r. poz. 1372) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm., 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

    

 § 1 

       Powołuję Zespół do przeprowadzenia weryfikacji oświadczeń wraz z dokumentami 

złożonymi w ramach konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR” w następującym składzie:  

 

1. Dariusz Buczyński – Przewodniczący Zespołu  

2. Martyna Czepulonis – Z-ca Przewodniczącego Zespołu 

3. Katarzyna Kopeć - członek 

4. Jolanta Bednarska - członek  

5. Małgorzata Sadłowska - członek 
 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu będzie sprawdzenie pod względem formalnym złożonych oświadczeń wraz                            

z dokumentami wymaganymi zgodnie z Regulaminem Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina -

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”. 

2. Z przeprowadzonych czynności zostanie sporządzony protokół, który będzie podstawą do 

sporządzenia aktualizacji wniosku o przyznanie Grantu. 

3.Zespół rozwiązuje się z dniem podpisania umowy o powierzenie Grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącej realizacji projektu grantowego                  

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                                   (-) Burmistrz Miasta 

          Ryszard Niedziółka 

 


